duos et per usum alterum noctis specialem - unum Epi-

stolarem et innaria duo, sequentialia ili scarsi duo et psal-

terium et liber processionalis.

Inter omnia hec supra scripta volumina sunt Liij.

In malori altare celebrantur vocabula et beate virgi-

nis Mariae et apostolorum Petri et Pauli et sancti Luce

evangeliste. In altare a meridie sunt vocabula et sancti

lohannis Baptiste lohannis evangeliste et apostolorum Phi-

Maestri e scuole in Pistoia fino al secolo XIV 203

lippi et lacobi. In altare a septentrione sunt vocabula et

sancti Laurentii et sanctarum virginum Cecilie et Agnetis.

;2. a. 12 19.

Soffredo vescovo di Pistoia proscioglie dal suo dominio Spinello

fu Guiduccio alla presenza di m. Roffredo da Benevento

precettore di legge.

(A. S. F.; Dipi. Pistoia (Vescovado) 1219 gennaio 8).

In Christi nomine Dei eterni - anno ab eius nativitate

MCCXVliii. Indictione vii. sexto ydus lanuarii - Actum

Pistone in palatio episcopi - presentia domini Rofredi

preceptoris legis, et Pipini quondam Strinati et Marsop-

pini filii Rainaldi et domini Sigiboldi quondam Vgonis,

dominus Soffredus Dei gratia Pistoriensis episcopus, no-

mine episcopii et prò episcopio liberavit et absoluit Spi-

nellum quondam Guiduccii et omnes suos filios et conde-

scendentes et heredes ab omni suo dominio et condi-

tione tam colonaria quam ascriptitia seu inquilinaria vel

alia que vel qua ipse vel eius pater seu antecessores erant

nel fuerunt ascripti vel detempti seu obligati iam dicto

domino Soffredo vel eius predecessoribus prò episcopis vel

alicui prò episcopis: ut semper de cetero sint liberi et

absoluti ab omni suo et eius successorum dominio et con-

ditione et obligatione, et libere vadant et redeant, moren-

tur et habitent, et faciant quicquid voleurint in Civitatibus,

Castellis et Villis et aliis locis, ubicumque et quocumque

voluerint, sicut omnes alie libere et absolute persone fa-

cere possunt sine ulla sua suorumque successorum lite et

contradictione seu requisitione vel molestia vel aliquo impe-

dimento, Item remisit ci omne suum peculium et omne suum
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a [dquis] tum et omne suufn aquisitum et omnes operas,

albergarìas, angarias et parangarias, datia et datas et

omnes usus colonarìos et conditionales, et omnia obsequia

et servitia et redditus et pensiones, quas et quos et que

eis vel alicui proeis reddere aut dare solebant vel debe-

bant: et de bis et aliis omnibus de quibus vel prò quibiis